МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в

постановление министер-

ства социального развития

и труда Астраханской обла-

сти от 29.12.2020 № 75

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объ-

ема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субси-

дий на иные цели»

министерство социального развития и труда Астраханской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление министерства социального развития и труда

Астраханской области от 29.12.2020 № 75 «Об утверждении Порядка предо-

ставления из бюджета Астраханской области субсидий на иные цели государ-

ственным бюджетным и автономным учреждениям Астраханской области, в

отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет мини-

стерство социального развития и труда Астраханской области» изменение, из-

ложив абзац первый пункта 2.3 раздела 2 Порядка предоставления из бюджета

Астраханской области субсидий на иные цели государственным бюджетным и

автономным учреждениям Астраханской области, в отношении которых функ-

ции и полномочия учредителя осуществляет министерство социального разви-

тия и труда Астраханской области, утвержденного постановлением, в новой ре-

дакции:

«2.3. Государственное учреждение на дату представления заявки на полу-

чение субсидии должно соответствовать следующим требованиям:».

2. Управлению бюджетно-финансовой политики министерства социаль-

ного развития и труда Астраханской области:

2.1. В течение трех дней со дня подписания настоящего постановления

направить его копию в министерство государственного управления, информа-

2

ционных технологий и связи Астраханской области для официального опубли-

кования в средствах массовой информации.

2.2. Направить в Управление Министерства юстиции Российской Феде-

рации по Астраханской области копию настоящего постановления – в семи-

дневный срок после дня его первого официального опубликования, а также

сведения об источниках его официального опубликования.

2.3. Направить копию настоящего постановления в прокуратуру Астра-

ханской области, Думу Астраханской области не позднее семи рабочих дней со

дня его подписания.

2.4. Не позднее семи дней со дня подписания настоящего постановления

направить его копию поставщикам справочно-правовых систем

ООО «Астрахань-Гарант-Сервис» и ООО «АИЦ «КонсультантПлюс» для

включения в электронные базы данных.

3. Отделу общественных связей, анализа и прогнозирования социального

развития министерства социального развития и труда Астраханской области

разместить текст настоящего постановления в десятидневный срок со дня его

подписания на официальном сайте министерства социального развития и труда

Астраханской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет» www.minsoctrud.astrobl.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. министра социального развития

и труда Астраханской области     Ю.А. Темендарова